
 
     2025-10-15              1(3) 
  

NORRGÅRDSSTIFTELSEN 

&                                                                                        

NORRGÅRDENS LANTBRUK 
 
 

 
Informationsbrev 6, 2025. 

 

Hej alla vänner av Ingmarsö. 
Här följer en lite kortare, men naggande god, uppdatering om läget för Nya 

Ladugården och våra nya arrendatorer……vi börjar med det bästa först        

 
Norrgårdens Lantbruks nya arrendatorer. 
Emma & Christian de Groen är redan på väg med sitt flyttlass mot Ingmarsö. Nu på 
lördag, 18/10, rullar de första transporterna med deras bohag, tillsammans med 
Christian och några ”flyttgubbar” iland på vår ö. I kommande vecka anländer sedan 
Emma med det resterande…..och sedan är bara resten kvar för dom! 
Det känns såklart fantastiskt skönt och trevligt på alla sätt och vis och vi sträcker upp 
händerna i luften och hälsar Er varmt välkomna!! 
 
Som vi skrev i det förra info-brevet är Emma och Christians plan att fram på 
vårkanten ta ut de första djuren och så småningom öppna upp gårdsbutiken med 
café mm. 
Vi vill i övrigt inte gå händelserna i förväg utan tänker att när Emma och Christian väl 
kommit på plats, hunnit ”boa in” sig och blivit lite ”varma i kläderna” kommer det 
tillfällen då de kan presentera sig själva och sin verksamhet lite mer ingående. 
 
Nya Ladugården, status och plan.                     

Snart är det ljus i vårt hus       

Efter avslutad upphandling av el-
entreprenaden satte i måndags, 13/10, Ljust 
El AB från Ljusterö, full fart med sitt 
åtagande och i nästa vecka ska dom bli 
klara. 
 

Hettmans Byggnadsvård AB är i stort sett färdiga med sitt åtagande som omfattar 
taken och servicebyggnaden, den murade byggnaden, som ansluter den Nya 
Ladugården till Norrgårdsladan. 
 

Arbetet med vattenförsörjningen och all den utrustning som krävs för den är nu också 
igång och det är det Ingmarsöbaserade företaget Maremek AB som tillsammans med 
RoKado AB sköter den delen. 
 

Backar vi bandet kan vi nöjt konstatera att efter vi mot slutet av sommaren fått de 
prefabricerade väggmodulerna på plats vidtog arbetet med ytterpanelen och 
målningen av den.  
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Det är ingen överdrift att de arbetena gick som en dans!! 
Tack vare imponerande ideella insatser lyckades vi tidsmässigt, och ekonomiskt över 
all förväntan med det. Helt fantastiskt!  
      

Det som i stora drag nu återstår är att komplettera ladugårdens norra långsida med 
ytterpanel, från taket och 2 meter ner. Därunder förblir det öppet men med 
gallergrindar mot det kommande foderbordet utanför. 
Montering av fönster, portar och dörrar finns också kvar att göra. 
Alla fönster är beställda liksom de brandklassade dörrarna, fönstret och porten till 
servicebyggnaden. 
De två stora portarna på ladugårdsbyggnaden, den ena till södra långsidan och den 
andra till västra gaveln ska vi tillverka själva. 
 

Sammantaget återstår fortfarande en del ”pyssel” och det räknar vi med att fixa till 
med ytterligare ideella insatser vid några tillfällen framöver. 
När sedan våren nalkas kommer Ingmarsö Nya Ladugård stå färdig och redo att ta 
emot sina ”gäster”, de djur som våra nya arrendatorer ska hålla för att fortsättningsvis 
bruka och vårda Ingmarsös vackra landskap. 
 

Det har minst sagt varit en lång resa hit och alla vi som engagerat oss i projektet 

börjar ana känslan av att komma i mål….       
 

Taklagsfesten 

Fredagen den 26 september bjöd vi in alla som i någon form och på något vis varit 
engagerade i själva bygget av ladugården. Närmare 50 personer hade anmält sig 
och det blev en lyckad 
tillställning i strålande väder 
med mingel, mat och 
kaffe och stämningen var 
på topp! 

Nästa år, lite längre fram 
på vårkanten, 
kommer vi att bjuda in er 
alla som på olika andra 
sätt och vis bidragit till, 
och gjort det möjligt så att 
vi har kunnat 
förverkliga bygget av Ingmarsös Nya Ladugård.  

Det kommer att bli Invigningen med stort I!                                                                                                                                                                         

 

Avslutningsvis. 
Så ser det ut i stort och vi håller er kontinuerligt uppdaterade via vår hemsida 
www.ingmarsonorrgard.se samtidigt som vi ”flaggar” om informationen på FB 
”Ingmarsö Samåkning” och sprid gärna informationen/informationsbrevet vidare 

Har ni frågor under tiden svarar vi gärna på dem och ber Er då kontakta oss via våra 
kontaktuppgifter nedan där ni ser att vi har ny mejladress till styrelsen. 
 

……fortsättning följer på nästa sida 

http://www.ingmarsonorrgard.se/
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Trots att vi har klarat av att finansiera bygget av Nya Ladugården, med 
hjälp av alla generösa bidrag i stort och smått så här långt, kvarstår 
ännu en del ”hål att fylla”. 
 
Har du möjlighet att ytterligare bidra till att bevara vårt vackra Ingmarsö 
med dess vackra och öppna landskap och biologiska mångfald tar vi 
mer än tacksamt emot ditt bidrag till         
Bankgiro (Norrgårdsstiftelsen) 5814–7828 

Swish (Norrgårdsstiftelsen) 1 230 951 475    
 
Vid bidrag, vänligen ange ert namn, ev. fastighetsbeteckning och märk inbetalningen 
med ”Nya Ladugården”. 
 
Bästa hälsningar 
Norrgårdsstiftelsen       
styrelsen@ingmarsonorrgard.se 
 

Kontaktpersoner:  
Kjell Torlén, 070–5293032    Bertil Ågren, 073–5567253   Ulf Hedqvist 070–8770334 
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